
ПРИКАЗ 

 

№ 35/3-од                                                                                                           29.04.2022 г. 

 

«О создании комиссии по противодействию 

коррупции в Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении 

детский сад № 51 Кировского района Санкт-

Петербурга» 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 

сфере образования, в соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об 

утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга». 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать приказ № 83/2 от 13.09.2021 г. «О создании комиссии по противодействию 

коррупции в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  

детский сад №51 Кировского района Санкт-Петербурга» недействительным. 

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 51 Кировского района 

Санкт-Петербурга, в составе согласно приложению № 1. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  
 Руководитель организации              заведующий         Н.Е. Богданова 
                                                                                           должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 
 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                       

        Государственное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад № 51 

                                                                                 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

 

 

 



                 

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

детский сад №51 Кировского района Санкт-

Петербурга 

от 29.04.2022 г. № 35/3 - од 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 51  

Кировского района Санкт-Петербурга. 

 

Председатель комиссии: 

 

Заведующий ДОУ 

 

 

Заместитель (заместители) председателя комиссии: 

 

заведующий хозяйством  

  

Члены комиссии: 

 

 

старший воспитатель  

Предскдатель ПК  

воспитатель  

  

Представитель 

администрации 

Кировского района 

Санкт-Петербурга 

 

- (по согласованию) 

 

Ответственный секретарь комиссии: 

 

документовед 

 

 

 


		2022-04-29T15:22:32+0300
	Богданова Наталия Евгеньевна заведующий




